⁷⁸⁸ *Prophecia et revelatio de Antichristo*, 328.

⁷⁸⁹ *Prophecia et revelatio de Antichristo*, 328-329.

komentář označil jako kazatele, kteří mocí slova budou zápasit proti Antikristu a dále je identifikoval se znovu zesílenými starými pilíři Enochem a Eliášem.⁷⁹⁰

Milíč rozvedl text o maličkých majících přístup k poznání: „...*et licet multi fuerant interim parvuli, tamen forte tempus revelandi non fuit [...] si tempus est, revela alicui in ecclesia sancta preter me*“.⁷⁹¹ Sebe označil za chudého a sklíčeného v duchu, když Boha vyzval: „...*respice ad me pauperculum contritum spiritu*“, a „...*si autem vis me ad hoc idoneum facere, potes tanto ad maiorem gloriam tuam, quanto ego stultior, vilior et omnibus major peccator sum*“.⁷⁹² Pak Milíč popsal, že se mu dostalo zjevení s příkazem, aby odešel do Říma kázat, že Antikrist již přišel na svět.⁷⁹³ Následoval již nám známý výpočet Antikristova příchodu dle Rupescissy. Milíč výslovně neztotožnil sebe s *parvuli* orákula, jeho důraz na kazatelské poslání v tomto kontextu ale nabádá k pozornosti.

I závěrečné řádky *Prophecía* s apelem na papeže, aby vyslal kazatele s polnicí hlásání, kteří by odhalovali služebníky Antikrista a byli ochotni umírat jako dva apokalyptičtí svědkové v duchu Eliášově, připomínají scénář z Orákula.⁷⁹⁴

Tuto linii reformy skrze papeže nacházíme plně rozvinutou v listu Urbanovi V. napsaném po příchodu do Čech asi v roce 1368, tedy rok po Urbanově slavném návratu do Říma, který byl masově vnímán jako příchod

⁷⁹⁰ *Oraculum angelicum Cyrilli*, 313-314: „**Pueros suos**: id est predicantes verbum Dei, de quibus dicitur per psalmistam: Ex ore infantium etc. et Christus: Confiteor tibi, pater domine celi et terre, quod abscondisti hec a sapientibus et prudentibus et revelasti ea paruulis. **Ut conterant caput eius**: per caput doctrine principium vel mentis superbia intelligitur, quam predicatorum intendunt conterere, **ne poterunt**, quia in ruinam et mortem multorum ponendus est. **Eriget**: id est roborabit vel confortabit, scilicet Antiquus dierum. **In tramite**: trames brevis via est ut semita. Per quod datur intelligi, quod modico tempore sit in malicia regnaturus. In hoc ergo tramite, id est in regionibus quas suo venemo, hoc est prava doctrina, ipse serpens repleturus est. Eriget, id est roborabit vel confortabit, Antiquus dierum **binas columnas**, scilicet Henoch et Heliam, qui columnas dicuntur **lapidee** propter constantiam veritatis docende usque ad mortem, et **vetuste** propter antiquitatem dierum, quia ambo modo sunt in paradiso deliciarum aduentum huius nequissimi expectantes, ut referunt glose sanctorum“.